multuantem dicebat.
Recedite. Non enim mor-
tua est puella. sed dormit.
Et tendebant eam. Et
cum eiecta esset turba. in-
trauit et tenuit manum
eius. Et resurrexit puella.
Et exiit fama haec uniu-
uersam terram illam. *officium*

Quod profundis clamauit ad te
dne. dne exaudi uocem meam.
et profundis clamauit ad te dne.

Pro me sicutis *scilicet*
augmento sacrificium
tibi dne laudis offerunt.
ut quod imeritis contulisti
spiritus esequas. *Ps. C. viii.*

Quod dico uobis quod orante
petitis. credite quia accipietis
et fiet uobis. *Ps. c. viii.*

Quod omnipotens deus. ut quos
diuina tribus participi-
tate gaudere. humanis non
suis subiicere periculis.

Di. ca. xxviii. post p-
pent. resumit officium pte

Quod terite diuina. s. die
omnis ego cogito *oie*
Quia dne quod tu
officium uoluntate.

ut tuum opis fructu. p-
pensius esequentes. i. pie-
tatis tue remedia maiora
pepulant. *Ps. ad colosse*

Pro uobis orantes
et postulantes. ut imple-
amini agnitioe uolun-
tatis dei. In omni sapia et i-
tellectu in spiritali. ut am-
buletis digne deo pro oia
placentes. in omni ope bono
fructificantes. et crescen-
tes in scientia dei. In omni uirtu-
te confortati. in poten-
tiam claritatis eius. In
omni patia et longanimita-
te cum gaudio. gratias a-
gentes deo et patri. qui
dignos nos fecit in parte
sortis sanctorum in lumine. Qui
eripuit nos de potestate
tenebrarum. et tribuit in re-
gnum filii dilectionis sue.
In quo habemus redemptionem
et remissionem peccatorum.

In illis. *In matheus.*
Dicit uobis. Cum uideri-
tis abhominatorem deso-
latiois quod dicta est adani

ele. ppha. stantē in loco scō.
qui legit intelligat. Tunc
quinque sunt fugiant ad
montes. et qui in tecto non
descendant tollere aliquid
de domo sua. Et qui in agro
non revertatur tollere tuni-
cam suam. Ne autē signati
be et nutriti. in illis die-
bus. Orate autē ut nō fiat i-
fuga uia reme ul' saluo. Et
erit ei tunc tribulatio ma-
gna. qualis nō fuit ab ini-
tio mundi usq; hodie mo-
do. neq; fiet. Et nisi breui-
ta fuissent dies illi. Tunc
si quis nob' dixerit ecce hic
aut illic. nolite credere. Sur-
gent enim pseudo xpi et p-
seudo ppha. et dabit signa
magna et prodigia. ita ut
merorem inducant si fie-
ri pot' etiam electi. Et ex-
p'ha uob'. Si ergo dixerit
uob'. ecce in deserto ē. no-
lite exire. ecce in penetra-
bili nolite credere. Sicut
enim fulgur exiit ab oriente
et p'uenit usq; in occidente.
ita erit aduentus filij ho-

|| nō fiet salua oīga
ro. s; p electos bre-
uiabuntur dies illi.

minis. et ibi erit corpus
p'us illuc et negabuntur
et q'le. Statim autē post
tribulatio dierum illorū.
sol obscurabit et luna nō
dabit lumen suum. et stelle
erunt de celo. et uirtutes
celorum commouebuntur
et apparet signum filij ho-
minis in celo. Et tunc plan-
gent se omnes trib' terre. et in-
debunt filium hominis uenien-
tem in nubibus celi cum uir-
tute magna et maiestate.
Et mictet angelos suos
cum tuba et uoce magna.
et congregabunt electos eius
a quatuor uentis. a summi-
celorū usq; ad terminos eius.
Ab arbore autē ficu discite
parabolam. Cum uia rami
eius tener fuerit. et folia i-
nata. scitis quia p'pe ē estas.
Ita et uos cum uideritis
hec oīa. scitote quia p'pe est
inimicus. Amen dico uob'.
quod non p'teribit generatio
hec. donec oīa fuerint. Celi
et terra transibunt. uerba